
	 AB DONNERSTAG, 8.5.	 auf Seite xx	 À PARTIR DU MERCREDI 8.5.	à la page 12 	 À PARTIR DU LUNDI 13.5.	

RAMON LOPEZ 
MURILLO RIOJA 
RESERVA DOCA
804417
Plus d’informations à la page 26

MINI-BABYBELS
818357
Plus d’informations à la page 7

2.99

-30%
le filet 4.29

MINI-FILETS DE POULET
70712
Plus d’informations à la page 6

3.49

-36%
le paquet 5.49

31.80

4+2
GRATIS!

le carton de 6 47.70

6 bouteilles

ASCENSION LE 9 MAI  
Merci de consulter nos horaires d’ouverture  
spéciaux pour l’Ascension.

LAMPE LED 
D’EXTÉRIEUR À POSER
•	pour l’intérieur et l’extérieur
•	pour une ambiance chaleureuse le soir
•	couleur de lumière sélectionnable  
	 par fonction tactile
•	avec câble USB et adaptateur secteur USB
823571

GLACIÈRE 
ÉLECTRIQUE

la pièce

14.99
la pièce

39.99

POINTES 
D’ASPERGES
716364
Plus d’informations à la 
page 2

2.49

-34%
le paquet 3.79 Économise

jusqu’à 

44%
Plus pour la vie.  

8. – 15.5.2024



VOIR 
LA RECETTE

AVEC BURRATA

SALADE 
PRINTANIÈRE

ASPERGESET

SAC EN FILET 
RÉUTILISABLE
711174

-.19
la pièce

L’ENVIRONNEMENT
PLUS POUR

Utilise notre sac en filet  
pour les fruits et légumes  

en vrac. Nous pourrons  
ainsi réduire ensemble  

la consommation  
de plastique.

TON GRATUIT*SAC EN FILET RÉUTILISABLE
*Un sac pour les produits frais afin d’éviter les déchets: 
ton sac en filet réutilisable est 
à l’achat d’au moins une pomme.

GRATUIT

Un engagement durable.
aujourdhuipourdemain.ch

POINTES  
D’ASPERGES
origine: voir emballage
200 g
716364

2.49

-34%
le paquet 3.79

1.25/100 g

Une sélection de produits frais  
toujours à petits prix

Fraîchement livrés chaque jour

Nombreux articles issus de l’agriculture suisse

POURQUOI CHOISIR LES 
FRUITS ET LÉGUMES D’ALDI?

LES FRUITS

DE SUISSE
LES MOINS CHERS
ET LÉGUMES

SUPERDEAL DU MERCREDI 8.5. AU MERCREDI 15.5.
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Économise 
jusqu’à 
34%
Faire ses courses, 
sans compromis.

KIWIS JAUNES
origine:  
voir emballage
3 pièces
707442

1.49

-25%
le paquet 1.99

MANGUES
mûres à point,
origine: voir emballage
2 pièces
67834

2.39

-27%
le paquet 3.29

CITRONS
origine: voir emballage
500 g
60635

-.59

-25%
le paquet -.79

-.12/100 g

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

filet en fibre 
de bois

SALOMÉ
KORA

Athlétisme

FRANJO 
VON ALLMEN

Ski Alpin

DOMINIC 
STRICKER

Tennis

JAN 
CHRISTEN

Cyclisme

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Ski freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER
Bobsleigh

TEAMALDI
by Aide sportive

NOUVEAU

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
PARTENAIRE OFFICIEL DE

aldi-suisse.ch/aide-sportive

Partenaire
fraîcheur
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Fleurs pour 
la fête des 

Mères 
à la page 25

RHUBARBE
SUISSE 

750 g
44484

le paquet
au prix actuel

du jour

FRAISES 
PREMIUM
SUISSES 

250 g
62608

le paquet
au prix actuel

du jour

VOIR 
LA RECETTE

FOURRÉ AU FROMAGE
FRAIS

GÂTEAU FRAISE- 
RHUBARBE

«MERCI»
DIS

À TA MAMAN
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FRAÎCHEUR
100% 

GARANTIE

SATISFAIT OU REMBOURSÉ

PRODUITS GARANTIS 100% FRAIS
OU AUSSITÔT REMBOURSÉS
Notre objectif est de vous proposer des fruits et 
légumes frais. Bien qu’ils nous parviennent le plus 
rapidement possible du producteur, il se peut que 
ces produits naturels ne te donnent pas toujours 
satisfaction. Si c’est le cas, tu peux les retourner et 
nous te rembourserons intégralement le montant 
payé, même si tu t’en rends compte à la maison.
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STEAKS DE COU DE PORC
•	au poivre, ou
•	à l’ail
540 g
736272

BOULETTES DE BŒUF
250 g
737663

6.49

-27%
le paquet 8.99

12.02/kg

3.29

-26%
le paquet 4.45

1.32/100 g

MINI-FILETS DE POULET
250 g
70712

3.49

-36%
le paquet 5.49

1.40/100 g

RUMSTECK DE BŒUF 
À L’ARÔME DE BEURRE
env. 250 g
721408

3.29

-34%
les 100 g 4.99

32.90/kg

SAUCISSES  
OLMA-SCHÜBLIG
4 x 280 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
731787

FILET DE PORC 
BARDÉ DE LARD
env. 800 g
724999

PAUPIETTES
600 g
731278

ACTION 
à partir du mercredi 8.5.
dans la limite des stocks 

disponibles

30.-/kg

les 100 g

3.-

ACTION 
à partir du mercredi 8.5.
dans la limite des stocks 

disponibles

​8.95/kg

le pack de 4*

10.-

ACTION 
à partir du mercredi 8.5.
dans la limite des stocks 

disponibles

15.-/kg

le paquet

9.-

Économise
jusqu’à  
36%
Faire ses courses, 
sans compromis

SUPERDEAL DU MERCREDI 8.5. AU MERCREDI 15.5.
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RACLETTE 
¼ DE MEULE SURCHOIX
704131

FROMAGE RÂPÉ SUISSE
250 g
704723

FILETS DE PANGASIUS
2 x 900 g
812375

2.39

-20%
le paquet 2.99

-.96/100 g

2.99

-23%
le paquet 3.89

-.75/100 g

MINI BABYBEL
9 x 22 g
818357

2.99

-30%
le filet 4.29

1.51/100 g

FILETS DE THON À HUILE
195 g
826307

1.19

-32%
la boîte 1.75

8.50/kg (poids égoutté)

9.49
10.54/kg

1+1
GRATIS!

les 2 pièces 18.98

9.98
3.69/100 g

2+1
GRATIS!

les 3 pièces 14.97

FROMAGE 
D’ITALIE DE  
PREMIÈRE  
QUALITÉ
400 g
61695

PROSCIUTTO 
DI PARMA
3 x 90 g
812642

ACTION 
à partir du mercredi 8.5.
dans la limite des stocks 

disponibles

les 100 g

1.90
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BOISSON AU CHOCOLAT 
FAIRTRADE 
MAX HAVELAAR
250 ml
713302

YOGOURT NATURE, 
1.5% DE MAT.  
GRASSES
500 g
60517

LAIT, 2.5%  
DE MATIÈRES 
GRASSES
pasteurisé
1 litre
41149

-.99

-26%
la bouteille 1.35

​

-.39

-29%
la brique -.55

-.16/100 ml

TOMATES 
CONCAS-
SÉES
400 g
812279

-.49

-37%
la boîte -.79

-.20/100 g

-.69

-22%
le pot -.89

-.14/100 g

JUS DE 
FRUITS
•	orange, ou
•	cocktail de fruits
6 x 1 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement) 
3.49 = la bouteille  
en vente à l’unité
730603 / 730604

11.95

-41%
le pack de 6* 20.49

​

SNACK AUX FRUITS BIO
•	pomme-banane-framboise, ou
•	pomme-poire-banane-abricot, ou
•	pomme-banane-fraise
100 g
820810

-.49

-42%
la pièce -.85

Économise
jusqu’à  
42%
Faire ses courses, 
sans compromis

SUPERDEAL DU MERCREDI 8.5. AU MERCREDI 15.5.
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NOIX DE CAJOU
•	grillées et salées, ou
•	grillées et non salées
2 x 200 g
806458

CRACKERS
différentes sortes
5 x 38 g
(*disponible en pack de 5 uniquement)
730315

2.19

-23%
le pack de 5* 2.85

1.15/100 g

BEIGNET EN CŒUR
65 g
735059

DONUT 
FRAMBOISE- 
CHOCOLAT
56 g
736509

DÉTAR- 
TRANT 
EXPRESS  
XL
1.5 litre
85963

6.89

-30%
la bouteille 9.89

4.59/litre

différentes 
sortes

autre 
sorte

différentes 
sortes

-.69

-30%
la pièce -.99

1.23/100 g

-.59

-30%
la pièce -.85

-.91/100 g

CHOCO AU LAIT
184 g
735306

3.79

-23%
le paquet 4.95

2.06/100 g

CRACKERS
•	nature, ou
•	au fromage, ou
•	salés au thym
375 g/184 g
735143

2.99

-24%
le paquet 3.95

-.80/1.63/100 g

BÂTONNETS 
GLACÉS 
TOURBILLON
480 ml
834869

1.99

-33%
la boîte 2.99

-.41/100 ml

GLACE TOURBILLON
différentes sortes
900 ml
813942

1.99

-33%
la boîte 2.99

2.21/litre

2.99
1.50/100 g

1+1
GRATIS!

les 2 pièces 5.98

99



PROFITE DÈS MAINTENANT

20%
D’UN RABAIS DE MINIMUM

SUR DES NOUVEAUTÉS

CON UN PAR 
MONASTRELL DOP
13% vol.
0.75 litre
833978

LEO HILLINGER 
BLAUFRÄNKISCH
13% vol.
0.75 litre
734558

LEO HILLINGER 
GRÜNER VELTLINER
12.5% vol.
0.75 litre
734561

MILANI 
VERMENTINO 
IGT
12.5% vol.
0.75 litre
736796

Autriche/
Burgenland

Blaufränkisch

2023

sec

veau, bœuf, gibier

Espagne/Alicante

Monastrell

2022

sec

porc, pâtes, fromage

Autriche/Basse-Autriche

Grüner Veltliner

2023

sec

veau, volaille, poisson

Italie/Sicile

Vermentino

2023

demi-sec

poisson, fruits  
de mer, salade

Frais et fruité 
avec des notes de 
pomme, de citron 
et de poivre blanc 

au nez.

4.79

-20%
la bouteille 5.99

6.39/litre

4.79

-20%
la bouteille 5.99

6.39/litre

3.99

-20%
la bouteille 4.99

5.32/litre

3.59

-20%
la bouteille 4.49

4.79/litre

Ce vin présente 
des arômes de fruits 
rouges confits, avec 

des notes rafraîchissantes 
et d’épices. En bouche, il 

est intense et d’une grande 
personnalité. Un vin très 

bien structuré, souple 
et frais.

Au nez, des 
arômes épicés, 

marqués par les baies 
noires et de légères 

notes de poivre et de 
clou de girofle. 

Bouquet 
intense et délicat 
avec des notes de 

pommes et de fruits 
tropicaux, comme 

l’ananas et la 
banane.

DEAL NOUVEAUTÉS DU MERCREDI 8.5. AU MERCREDI 15.5.
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PLUS DE QUALITÉ  
APPROUVÉE AU 

THE WONDER 
BURGER
227 g
722073

BAISSE DE PRIX DURABLE

disponible en permanence

le paquet

3.95
1.74/100 g

PRIX
ALDI

Source: test K-Tipp n° 9/2022

SAN ZENONE
BIANCO  
TREVENEZIE 
IGT
12.5% vol.
0.75 litre
804662 / 153164

LINGETTES DE SOIN 
POUR BÉBÉS
80 pièces
700207 / 178285

1.25

NOUVEAU 
PRIX ALDI

le paquet 1.35

4.99

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la bouteille 5.99

6.65/litre

TOSCANA 
ROSSO 
IGT
13% vol.
750 ml
807272 / 153168

6.99

NOUVEAU 
PRIX ALDI

la bouteille 7.99

9.32/litre

%
% % %% %% %TOUT DEVIENT PLUS CHER.

MAIS ALDI T’AIDE!

DANS NOTRE ASSORTIMENT

11



PRIX
ALDI

À L’IMBATTABLE

ACCESSOIRES
DE CAMPING

différents 
coloris

TAPIS DE PLAGE 
PLIABLE
•	avec dossier réglable en continu et coussin
•	armature rigide pour relever le dossier
•	dimensions de la surface de couchage:  

160 × 53 x 2.5 cm (l × h × p)
815841

la pièce

9.99
​

POUBELLE  
DE CAMPING 
PLIABLE
•	pour sacs de 35 litres
•	très légère
•	facile à utiliser
832499

la pièce

12.99
​

GLACIÈRE  
ÉLECTRIQUE
•	volume intérieur:  

25 litres
•	avec fonction  

froid/chaud
•	avec ventilation  

intérieure/extérieure
816165

la pièce

39.99
la pièce

34.99

RÉCHAUD À GAZ 1 PLAQUE
•	grande puissance de 7,5 kW
•	châssis stable en acier
•	brûleur en fonte massive
•	régulateur d‘alimentation au propane  

de 50 mbar et tuyau de 1.5 m inclus 
•	grand châssis de 40 × 40 cm
731311

ACTIONS À PARTIR DU MERCREDI 8.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

12



SPRAY DE PROTECTION 
CONTRE LES INSECTES
à l’huile d’eucalyptus citronné, 
convient pour les enfants et  
les peaux sensibles
•	spray anti-insectes: protège  

contre les piqûres de moustiques  
et d’insectes, jusqu’à 8 heures  
d’efficacité, ou

•	spray anti-tiques: protège contre  
les piqûres de tiques, jusqu’à 
6 heures d’efficacité

100 ml
736819

JERRICAN EN MÉTAL
•	contenance: 20 litres
•	bouchon avec joint en caoutchouc  

et système de sécurité
•	avec bec verseur en métal muni  

d’un embout flexible en plastique
817410

la pièce

29.90
​

SOINS APRÈS- 
PIQÛRE D’INSECTE
gel refroidissant contre les piqûres  
d’insectes (produit médical):
•	pour soulager les démangeaisons  
	 des piqûres d’insectes
•	�pour traiter les brûlures légères  

comme un coup de soleil, ou
roll-on contre les piqûres d’insectes  
(produit cosmétique):
•	�après les piqûres de moustiques,  

d’abeilles et de guêpes ou de taons
50 ml/15 ml
735281

5

6
PANSEMENTS 
POUR LES  
AMPOULES 
MEDIUM
6 pièces
731019

2.99

-42%
la pièce 5.20

-.60/2.-/10 ml

par rapport à la concurrence 5

6

7.49

-24%
la boîte 9.95

1.25/pièce

par rapport à la concurrence

3.95

-19%
la pièce 4.95

-.40/10 ml

par rapport à la concurrence

SAC DE VOYAGE
Compartiment principal avec pochette  
rembourrée pour ordinateur portable,  
poche frontale zippée, bretelles rembourrées  
et réglables, dimensions et volumes:
•	bleu: 43 × 24 × 14 cm, 14 litres, ou
•	anthracite: 33 × 25 × 11 cm, 6 litres, ou
•	gris: 40 × 26 × 12 cm, 15 litres, ou
•	vert: 36 × 28 × 12 cm, 13 litres
822069

1

1

2

2

3

3

4

4

la pièce

19.99
​
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VARIÉTÉ DE PRODUITS
TOUTE LA
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU MERCREDI 8.5. 

COMMANDER  
EN LIGNE  

MAINTENANT: 

TENTE 
FAMILIALE
813467

FTM 
TABLE DE JEU DE BEER PONG
739101

la pièce

99.99
livraison incluse

SAC DE COUCHAGE
3 pièces: �sac de couchage, doublure 
pour sac de couchage et coussin
739102

la pièce

55.99
livraison incluse

la pièce

129.-
livraison incluse

ABRI DE VÉLO NEOGARD
•	env. 177 × 113 × 134 cm (extérieur) / 

164 × 97 × 127 cm (intérieur)
•	volume: 2000 litres
738724

499.-

-28%
la pièce 699.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

 ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU MERCREDI 8.5. 

TROTTINETTE  
ÉLECTRIQUE SO2 ZERO
•	puissance du moteur: 300 W,
•	capacité de la batterie: 5 Ah,
•	homologuée pour la voie publique
737088

la pièce

269.-
livraison incluse

VÉLO ÉLECTRIQUE E.CITY 28"
•	assistance jusqu’à 25 km/h, autonomie jusqu’à env. 140 km
•	cadre: en aluminium de qualité supérieure,  

46 cm de hauteur
•	moteur: moteur central sans balai E-NOVATION, 36 V,  

puissance de 250 W, 50 Nm,  
assistance jusqu’à 25 km/h

•	batterie: SideClick, 36 V, 12.8 Ah 
739159

la pièce

999.-
livraison incluse

VÉLO ÉLECTRIQUE E TREKKING 28" 
POUR FEMMES RH50
•	moteur: BLAUPUNKT, sans balais, sur la roue arrière  

(250 W), assistance jusqu’à 25 km/h, avec aide à la traction
•	batterie: Downtube, puissante, 36 V, 12.8 Ah, 461 Wh, 

500 cycles de charge, autonomie max. de 120 km  
(selon le type de conduite)

•	cadre: type trekking, en aluminium  
de qualité supérieure, 50 cm de hauteur 

739156

la pièce

999.-
livraison incluse

VÉLO PLIANT ÉLECTRIQUE
•	matériau du cadre: aluminium
•	moteur: Vinka RH40, 

sur la roue arrière, 36 V, 
250 W, sans balais 

•	batterie: 252 Wh (36 V, 15 Ah)
738231

la pièce

899.-
livraison incluse

MARSHALL 
ENCEINTE KILBURN, NOIR
738372

cadre:batterie:

VÉLO ÉLECTRIQUE E TREKKING 28" 
POUR HOMMES RH52
•	moteur BLAUPUNKT, sans balais, sur la roue arrière (250 W), 

assistance jusqu’à 25 km/h, avec aide à la traction
•	batterie: 36 V, 12.8 Ah, 461 Wh, autonomie max. de 120 km 
•	cadre de trekking de qualité supérieure en  

aluminium, hauteur du cadre: 52 cm 
739158

la pièce

249.-
​livraison incluse

la pièce

999.-
livraison incluse
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ABO BASIC

ABO SWISS 
UNLIMITED 

ABO  
INTERNATIONAL 

ABO MEDIUM

D’autres informations relatives aux tarifs 
sont disponibles sur aldi-mobile.ch/fr

TÉLÉPHONIE ILLIMITÉE
+ 8 GO HAUT DÉBIT

INTERNET ET TÉLÉPHONIE 
ILLIMITÉS

APPELS ILLIMITÉS  
+ 12 GO HAUT DÉBIT

ROAMING: 10 GO DE SURF + 
200 MIN DE TÉLÉPHONIE

ABONNEMENTS
MOBILES

PROCURE-TOI L’UN DES

par mois

12.90

par mois

24.90

par mois

16.90

par mois

34.90

AU PRIX
ALDI

– Appels, SMS/MMS illimités dans toute la Suisse
– 8 GO d’Internet haut débit 5G

– �Téléphoner et surfer en illimité  
dans toute la Suisse avec  
l’Internet haut débit 5G

– �Téléphoner et surfer en illimité dans toute  
la Suisse  avec l’Internet haut débit 5G

– �200 min. depuis CH en région 1
– �Roaming à l’étranger: 10 Go d’Internet  

+ 200 min. de téléphonie en région 1

– Appels, SMS/MMS illimités dans toute la Suisse
– 12 GO d’Internet haut débit 5G

Commander dès maintenant:

ou au 0900 959 959 
(appel gratuit)

aldi-mobile.ch

16



SKATEBOARD  
OU LONGBOARD
skateboard:
•	planche robuste en érable, 9 couches
•	axes en aluminium de 18 cm très  

maniables
•	roues de 70 mm Ø × 51 mm, dureté 85A
•	dimensions: 80 cm × 24.9 cm, ou
longboard:
•	planche robuste en érable,  

9 couches
•	axes en aluminium  

de 18 cm très maniables
•	roulement à billes de  

qualité supérieure ABEC-7
•	dimensions: 104 cm × 22.8 cm
833201

ASSORTIMENT  
POUR MASSAGES
balle de massage:
•	2 niveaux d’intensité
•	surface structurée Soft-Touch, ou
appareil de massage:
•	trois têtes de massage avec éclairage LED, ou
appareil de massage des pieds:
•	une pression légère active le mode de vibration
•	rouleaux pivotants pour masser les orteils
828582

la pièce

9.99
​

BALLON EN NÉOPRÈNE
•	revêtement en néoprène étanche et séchant rapidement
•	résiste à la lumière
•	3 dimensions différentes
815315

FLÉ- 
CHETTES
3 pièces par boîte
•	fléchettes souples: 18 g, pour jeux  

de fléchettes électroniques, ou
•	fléchettes en acier: 22 ou 24 g, 

pour cible de fléchettes en sisal
829044

la pièce

4.99
​

JEU DE FLÉCHETTES
•	jeu de fléchettes électronique, ou
•	cible de fléchettes en sisal
829047

la pièce

24.99
​

1

1

2

2

3

3

différents 
modèles

au

tres modèles:

la pièce

7.99
​

la pièce

49.90
​

UEFA EURO 2024 
EN ALLEMAGNE
I LOVE FOOTBALL - 
FIGURINES
Figurines de collection,  
univers du foot
737773

la pièce

3.99

ACTIONS À PARTIR DU MERCREDI 8.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TAPIS ANTISALIS-
SURES 
ANTIDÉRAPANT
•	dimensions: 120 × 100 cm
•	découpe sur mesure
•	maintient les objets en place
815337

la pièce

3.99
​

TENDEURS ÉLASTIQUES
•	sangle élastique: 8 pièces, avec crochets 

métalliques aux extrémités, longueur  
totale: 2 × 40 cm, 2 × 60 cm, 2 × 80 cm,  
2 × 100 cm, ou

•	multisangles: 2 pièces, longueur  
totale par pièce: 60 cm 
avec crochets métalliques

833564

le set

4.99
​

1

2

1

2

COUSSIN DE SOUTIEN 
POUR VOITURE
•	coussin cervical de voyage: épouse la 

forme de la tête et de la nuque, ou
•	coussin de soutien lombaire en gel: 

soutient et améliore la posture  
du corps, ou

•	coussin de soutien lombaire: s’adapte 
à la morphologie

831291

la pièce

9.99
​

SET DE SANGLES
•	multiset, 6 pièces, ou
•	sangle de serrage à cliquet  

pour charges lourdes:  
sangle d’arrimage en polyester  
de 38 mm × 4 m, ou

•	sangle de serrage à cliquet  
pour charges lourdes:  
sangle d’arrimage en polyester  
de 25 mm × 4 m

833393

le set

14.99
​

HOUSSE POUR VOLANT
•	pour une sensation de conduite 

agréable
•	compatible avec tous les véhicules 

ayant des volants standard de 37 à 
39 cm de diamètre

813700

la pièce

9.99
​

autres 
coloris

autre 
modèle

différents 
sets

la pièce

59.99
​

HOUSSE DE PROTEC-
TION ANTI-GRÊLE
•	protège la voiture et évite les  

bosses de grêlons d’une taille  
maximale de 1.3 cm

•	non-tissé sur les côtés intérieurs
•	fixation solide grâce aux élastiques  

et aux sangles
832560

différentes 
tailles

À PRIX MINIMUM

CONFORT DE
CONDUITE MAXIMUM

ACTIONS À PARTIR DU MERCREDI 8.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ASPIRATEUR  
POUR VOITURE
•	sans fil, idéal pour un nettoyage 

d’appoint rapide
•	avec éclairage LED
•	avec plusieurs embouts
831621

le set

19.99
​

DÉSO- 
DORI-
SANT 
POUR 
VOITURE
4 ml
38836

la pièce

5.89
​

SUPPORT DE SMART-
PHONES OU TABLETTE 
POUR SIÈGE ARRIÈRE
•	montage simple
•	support universel pour tablettes et 

smartphones, 13–23 cm
834450

la pièce

4.99
​

LECTEUR DE CODE  
D’ERREUR POUR VOITURE
•	diagnostic de moteurs
•	fonctionne sur tous les véhicules  

disposant d’une prise OBD II
•	utilisation facile par  

branchement
831624

la pièce

17.99
​

MANOMÈTRE  
POUR PNEUS 2 EN 1
•	léger et compact
•	facile à utiliser
831413

la pièce

9.99
​

SUPPORTS  
POUR VÉLOS
•	accueille jusqu‘à trois vélos
•	vis et chevilles incluses pour un 

montage sûr, au mur ou au sol
•	dimensions: 72.5 × 30.5 × 26 cm
833138

la pièce

29.99
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COMMENCE TON  
APPRENTISSAGE DANS  

LA TEAMALDI:
jobs.aldi.ch/fr/apprentissage

SUPER-POUVOIRS
DÉVELOPPE TES

	• MATÉRIEL SCOLAIRE  

PRIS EN CHARGE

	• 6 SEMAINES DE 

 VACANCES

	• LE SALAIRE LE  

PLUS ÉLEVÉ
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DISPONIBLE  

UNIQUEMENT AU  

MARCHÉ DU  

JARDINAGE ALDI

MARCHÉ DU JARDINAGE ALDI:
UN JARDIN LUXURIANT SANS SE RUINER

DISPONIBLE  UNIQUEMENT AU  MARCHÉ DU  JARDINAGE ALDI

la pièce

2.49
​

DIPLADÉNIA EN PYRAMIDE
dans un pot de culture de 27 cm, hauteur: 150 cm, plante grimpante flo-
rifère avec de grandes fleurs décoratives en forme de trompettes 
(roses, rouges ou blanches) a pour l’extérieur, m arrosage régulier, 
sh soleil à mi-ombre
725861

TRIO DE PÉTUNIAS
dans un pot de culture de 12 cm, 
différentes couleurs, a pour 
l’extérieur, m arrosage modéré, 
s emplacement ensoleillé
725839

la pièce

49.99
​

ARGOVIE 
Gebenstorf
Niederlenz
Oberentfelden
Reinach
Villmergen
Wohlen

APPENZELL 
RHODES-EXTÉ-
RIEURES 
Herisau

BÂLE 
CAMPAGNE
Aesch
Duggingen
Frenkendorf
Lausen
Therwil

BERNE
Belp
Gals

Interlaken
Kirchberg
Langnau
Tavannes
Thoune 
Hohmadpark

Zweisimmen

FRIBOURG
Bulle
Courgevaux
Guin
Marly
Romont

GRISONS
Landquart
Thusis

LUCERNE
Dierikon
Ermensee
Honau
Sursee
Wolhusen 

NEUCHÂTEL
Le Locle

OBWALD
Sarnen

ST- GALL
Altenrhein
Altstätten
Bazenheid
Flums
Gossau
Heerbrugg
Niederuzwil
Sevelen
Saint-Gall 
Neudorf

Uznach
Wattwil
Zuzwil

SOLEURE
Biberist
Egerkingen
Gerlafingen
Granges
Gretzenbach
Langendorf

SCHWYZ
Feusisberg
Ingenbohl- 
Brunnen 
Küssnacht am Rigi
Siebnen

THURGOVIE
Aadorf
Amriswil
Arbon
Bischofszell
Frauenfeld 
Wespenstrasse

Kreuzlingen 
Lengwilerstrasse

Kreuzlingen 
Tägerwilerstrasse

Romanshorn
Sirnach
Weinfelden

TESSIN
Agno
Arbedo-Castione
Biasca
Giubiasco
Locarno
Losone
Lugano-Pregassona
Mendrisio 
Mezzovico
Morbio Inferiore
Quartino
Riazzino-Lavertezzo

URI
Altdorf

VAUD
Bussigny
Châtillens
Montagny- 
près-Yverdon
Morges
Noville
Orbe
Payerne
Vich

VALAIS
Brigue-Glis
Collombey
Conthey
Martigny
Sion
Viège-Eyholz

ZOUG
Cham

ZURICH
Dietikon 
Bernstrasse

Embrach
Hinwil
Mönchaltorf
Otelfingen
Pfäffikon
Rüti
Turbenthal
Volketswil
Wädenswil
Wetzikon
Winterthour Töss

MARCHÉS DU JARDINAGE ALDI

DU 25.4. AU 18.5.2024 SEULEMENT À L’EXTÉRIEUR 
DE CERTAINES FILIALES ALDI SUISSE

ACTIONS À PARTIR DU MERCREDI 8.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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1

1

1

1

JARDIN DE RÊVE
FAIS POUSSER TON

À PRIX AVANTAGEUX!

D’AUTRES
ARTICLES DE  
JARDINAGE

À COMMANDER EN LIGNE

BORDURE POUR  
PLATES-BANDES OU ALLÉES
•	résistante aux intempéries
•	peut être complétée à volonté avec d’autres paquets
•	fixation stable grâce aux piquets, 

dimensions: 45 × 55 cm (h × l)
1 pièce
822546

le paquet

19.99
​

CISAILLE À ENTRAÎNEMENT  
TÉLESCOPIQUE
taille-haie à lame ondulée:
•	idéal pour la taille topiaire ou l’élagage de haies, d’arbustes 

ou de petits arbustes, ou
sécateur bypass à entraînement:
•	idéal pour la coupe de bois vert comme les branches, les 

haies et les arbustes, ou
cisaille à entraînement à enclume:
•	idéal pour couper des branches et des rameaux secs
821562

la pièce

14.99
​

PETITS OUTILS DE JARDIN
•	en acier inoxydable
•	manche ergonomique
811204

la pièce

5.99
​

1

différents 
modèles

différents modèles

DOUCHETTE 
DE JARDIN
•	avec système d’ouverture/fermeture en ABS
•	adaptateur amovible en laiton pour raccord rapide
•	avec joint en TPR
•	s’adapte à tous les systèmes de raccordement de jardin 

standard de ½"
•	pression d’utilisation:  

4 bar
812662

la pièce

6.99
​

TONDEUSE  
À GAZON  
À ACCU, 34 CM
•	conseillée pour les pelouses  

jusqu’à 200 m² de surface
•	collecteur de 35 litres avec  

indication du niveau de  
remplissage

•	réglage central de la hauteur  
de coupe de 30 à 80 mm

814739

la pièce

99.99

ACTIONS À PARTIR DU MERCREDI 8.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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DISPONIBLE DANS TOUTES LES FILIALES ALDI

DISPONIBLE DANS TOUTES LES FILIALES ALDI

DISPONIBLE DANS TOUTES LES FILIALES ALDI

NAPPE POUR TABLE 
DE JARDIN XXL
dimensions: 
 140 × 230 cm
830605

SUZANNE 
AUX YEUX NOIRS
dans un pot de culture de 
17 cm, différentes couleurs, 
a pour l’extérieur,  
m arrosage modéré,  
sh beaucoup de lumière, 
sans soleil direct
734246

PLANT DE TOMATE
dans un pot de culture de 12 cm,  
différentes variétés (charnue,  
cerise ou datte),a pour  
l’extérieur,m arrosage  
régulier, s h soleil à  
mi-ombre
735033

ZINNIA
dans un pot de culture de 12 cm,  
1–2 fleurs ouvertes, pour les balcons, 
les massifs, plantations en bacs ou 
pour cimetière, a pour l‘extérieur, 
m arrosage régulier,  
h soleil à mi-ombre
732357

différents 
modèles

autres 
sortes

autres 
coloris

OUTILS DE 
 JARDIN
différentes sortes
829357

la pièce

9.99
​

la pièce

9.99
​

autres coloris:

la pièce

1.99
​

la pièce

1.79
​

Article disponible dans certaines 
filiales uniquement.

Article disponible dans certaines 
filiales uniquement.

Article disponible dans certaines 
filiales uniquement.

la pièce

7.99
​

TERREAU POUR  
TOMATES ET LÉGUMES 
SANS TOURBE
utilisable en agriculture biologique, 
terreau spécial fertilisé par des plan-
tes, convient parfaitement aux cultu-
res de légumes ayant des besoins 
particulièrement élevés en éléments 
nutritifs, comme les tomates, les 
poivrons, les concombres, etc.
35 litres
724515

TERREAU POUR SEMIS ET 
PLANTES AROMATIQUES 
SANS TOURBE
pour le semis, le bouturage et le  
repiquage des jeunes plantes, retient 
particulièrement bien l‘humidité grâce  
à l‘ajout d‘argile
15 litres
725525

le paquet

3.49
​

le paquet

6.99
​

TERREAU  
POUR  
FLEURS SANS TOURBE
terreau universel pour l’empotage  
et le rempotage des plantes d’intér-
ieur et en bacs ou pour améliorer  
la qualité du sol dans le jardin
40 litres
726343

COUSSIN POUR FAUTEUIL 
RELAX CLASSIQUE
•	housse en coton et polyester
•	dimensions: 160 × 48 × 5.5 cm (L × l × h)
821538

le paquet

3.99

la pièce

17.99

La marque de la gestion
forestière responsable 
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PÉLARGONIUMS
dans un pot de culture de 14 cm, hauteur: 22 cm, 
a pour l’extérieur, m arrosage régulier,  
sh soleil à mi-ombre
726348

la pièce

2.79
​

HORTENSIA DE JARDIN
dans un pot de culture de 23 cm, hauteur: 45 cm, plante  
colorée idéalement en pot pour le balcon ou la terrasse,  
différentes couleurs de fleurs comme bleu, rose, rouge ou 
blanc, a pour l’extérieur, m arrosage régulier, sh soleil 
à mi-ombre, * résistant à l’hiver
64373

la pièce

7.99
​

PLANTE À FLEURS ITALIENNE
dans un pot de culture de 14 cm, hauteur de la plante: 
20–35 cm en fonction de la variété, différentes variétés 
comme les gazanias, les marguerites ou les œillets, 
idéales pour les platebandes et les bacs, a pour  
l’extérieur, m arrosage régulier, sh soleil à mi-ombre
80269

la pièce

2.99
​

ROSIER
dans un cache-pot en céramique exclusif de 14 cm,  
hauteur: 25 cm, différents modèles de cache-pot, avec étoffe 
décorative, fleurs de différentes couleurs comme le rose,  
le blanc ou le violet, u pour l’intérieur et l’extérieur,  
m arrosage régulier, s emplacement ensoleillé
727700

la pièce

6.99
​

différentes variétés 
et coloris

différentes variétés 
et coloris

différentes 
variétés et 

coloris

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

CASSÉSPRIX
MÊME POUR LES PETITES POUSSES

ACTIONS À PARTIR DU MERCREDI 8.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BOUQUET DE FLEURISTE 
EXCLUSIF «VRAIE HÉROÏNE»
longueur des tiges: 55 cm, min. 31 tiges par bouquet, 
différentes combinaisons de couleurs
833441

le bouquet

19.99
​

MINI-ORCHIDÉE
dans un cache-pot en céramique de 
9 cm, hauteur: 25 cm, différents coloris, 
avec étiquette-carte de vœux, i pour 
l’intérieur, m arrosage modéré, h très 
lumineux, sans soleil direct
80904

la pièce

4.99
​

BOUQUET DE FÊTE DES MÈRES  
«AVEC AMOUR»
longueur des tiges: 50 cm, min. 16 tiges par bouquet, 
différentes combinaisons de couleurs
833435

le bouquet

9.99
​

BOUQUET DE 
FÊTE DES MÈRES 
«MERCI MAMAN»
longueur des tiges: 50 cm,  
min. 22 tiges par bouquet,  
avec tige décorative, différentes  
combinaisons de couleurs
833440

le bouquet

13.99
​

autres coloris

ROSES 
FAIRTRADE MAX HAVELAAR
10 tiges, longueur des tiges: 40 cm
813366

différents 
bouquets

différents bouquets

différents bouquets

sans vase

disponible en permanence

le bouquet

3.99

Article disponible dans certaines 
filiales uniquement.

Article disponible dans certaines 
filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines 
filiales uniquement.

différents 
bouquetssans vase

sans vase

sans vase

DU CŒUR

DES OFFRES
QUI VIENNENT

25



3.99

-20%
la bouteille 4.99

5.32/litre

CASTILLO DE 
OLAZA 
GRAN RE-
SERVA 
CARIÑENA 
DOP
13.5% vol.
0.75 litre
803936

différentes sortes

ARCOS DA 
VINHA DÃO 
RESERVA  
DOC
13.5% vol.
0.75 litre
61374

3.99

-27%
la bouteille 5.49

5.32/litre

SPÉCIALITÉS IBÉRIQUES
•	Chorizo Ibérico de Cebo, 70 g, ou
•	Salchichón Ibérico de Cebo, 70 g, ou
•	Lomo Ibérico de Cebo, 50 g
721265

1.99

-32%
le paquet 2.95

2.84/3.98/100 g

ANTIPASTI MÉDITERRANÉENS
220 g
58973

1.49

-37%
le paquet 2.39

-.68/100 g

SAGRES 
MINI BIÈRES
5% vol.
10 x 0.25 litre
(*disponible en pack  
de 10 uniquement)
46681

6.49

-23%
le pack de 10* 8.49

2.60/litre

CHORIZO
•	doux, ou
•	épicé
150 g
729954

RAMON 
LOPEZ 
MURILLO 
RIOJA 
RESERVA 
DOCA
13.5% vol.
6 x 0.75 litre
804417

31.80
7.07/litre

4+2
GRATIS!

le carton de 6 47.70

1.99

-32%
le paquet 2.95

1.33/100 g

6  
bouteilles

SUPERDEAL DU MERCREDI 8.5. AU MERCREDI 15.5.
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DES DÉLICES IBÉRIQUES POUR LES 
GOURMANDS

SARDINES
•	à l’huile d’olive, ou
•	à la sauce tomate
125 g
830057

la boîte

2.19
2.40/100 g

SARDINES
1 kg
732061

le paquet

4.99
​

SARDINES 
PANÉES
350 g
737117

SPÉCIALITÉ DE  
SALAMI ESPAGNOL
•	chorizo, ou
•	fuet
170 g
825838

la pièce

4.99
2.94/100 g

le paquet

4.49
1.28/100 g

MERLU
1 kg
732058

le paquet

7.89
​

TENTACULES DE CALAMAR
1 kg
738462

la boîte

9.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

27



SPÉCIALITÉS
IBÉRIQUES

AU
PRIX
ALDI

Réserve ici tes 
prochaines vacances

Hôtels****
ANDALOUSIE

8 jours
Référence du voyage: 9781958
* 8 jours, CD, p. ex. du 22.10. au 29.10.24

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Points forts
•  découvre Grenade et laisse-toi envoûter par 

les jardins et les palais de l’Alhambra
• explore Cordoue et sa célèbre mosquée-cathédrale
•  visite la trépidante Séville et la ville de Ronda qui surplombe 

une gorge abrupte

AU
VIVRE LA CULTURE ESPAGNOLE

PRIX
ALDI

• explore Cordoue et sa célèbre mosquée-cathédrale

899.-
par personne*

8 jours dèsCircuit

SAGRES 
BIÈRE
5% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en 
pack de 24 
uniquement)
33801

GREFUSA 
GRAINES 
DE TOUR-
NESOL
200 g
736493

FROMAGE  
EN TRANCHES
2 x 200 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
81521

le pack de 2*

6.99
1.75/100 g

MADELEINES 
ESPAGNOLES
380 g
735796

le paquet

1.79
-.47/ 
100 g

PAIVA QUEIJO  
DE LAMEGO 
AMANTEIGADO
180 g
720076

le paquet

2.99
1.66/100 g

BOISSON 
RAFRAÎCHISSANTE
•	orange, ou
•	ananas
6 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
730253

NECTAR 
DE FRUITS
•	pêche, ou
•	mangue
1 litre
715423

2.99

-24%
la brique 3.95

par rapport à la concurrence

4.99

-36%
le pack de 6* 7.80

2.52/litre

par rapport à la concurrence

15.95

-36%
le pack de 24* 23.30

2.01/litre

par rapport à la concurrence

le paquet

1.95
-.98/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CAVES VELHAS  
ROMEIRA BRANCO
12.5% vol.
0.75 litre
735187

la bouteille

6.99
9.32/litre

DOM  
CAMPOS
13% vol.
0.75 litre
735289

la bouteille

5.99
7.99/litre

PEÑASCAL  
ROSADO
11.5% vol.
0.75 litre
737003

la bouteille

5.99
7.99/litre

RESERVA 
VALDEPEÑAS 
DO
13% vol.
0.75 litre
11931

la bouteille

4.99
6.65/litre

Portugal/Lisbonne

Arinto, Chardonnay, 
Fernão-Pires

2022

sec

poisson, fruits de 
mer, apéritif

Espagne

Cuvée

demi-sec

apéritif, salade

Réserve ici tes 
prochaines vacances

Hôtels****
ANDALOUSIE

8 jours
Référence du voyage: 9781958
* 8 jours, CD, p. ex. du 22.10. au 29.10.24

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Points forts
•  découvre Grenade et laisse-toi envoûter par 

les jardins et les palais de l’Alhambra
• explore Cordoue et sa célèbre mosquée-cathédrale
•  visite la trépidante Séville et la ville de Ronda qui surplombe 

une gorge abrupte

AU
VIVRE LA CULTURE ESPAGNOLE

PRIX
ALDI

• explore Cordoue et sa célèbre mosquée-cathédrale

899.-
par personne*

8 jours dèsCircuit

Espagne/Valdepeñas

Tempranillo

2014

sec

veau, bœuf, gibier, fromage

Portugal/Péninsule 
de Setúbal

Castelão, Syrah, 
Aragonez, Alicante 
Bouschet

2022

sec

bœuf, agneau, 
gibier, fromage
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BARRES 
PRO-
TÉINÉES
•	fraise, ou
•	banane, ou
•	stracciatellaa
5 x 60 g
732130

la boîte

5.99
2.-/100 g

BARRES 
PRO-
TÉINÉES
•	vanille, ou
•	chocolat
3 x 45 g
82415

la boîte

2.79
2.07/100 g

POUDRE PROTÉINÉE WHEY/CREAMY
différents arômes
420 g
735899

SHAKER  
0,7 LITRE
735898

BARRE PROTÉINÉE
différents arôme
35 g
711592

BARRES PROTÉINÉES  
«COOKIE CONCEPT»
•	Salted Caramel: enrobées de chocolat au lait, ou
•	Black & White: enrobées de chocolat blanc
3 x 45 g
736084

17.99

-14%
la pièce 21.-

4.28/100 g

par rapport à la concurrence

1.99

-7%
la pièce 2.15

-.57/10 g

par rapport à la concurrence

2.99

-25%
la pièce 3.90

par rapport à la concurrence

3.99

-45%
la boîte 7.32

-.30/10 g

par rapport à la concurrence

autres  
sortes

MOTIVATION:
MA GRANDE

LES PETITS
PRIX

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PAIN 
CROUSTILLANT 
PROTÉINÉ
•	romarin-sel de mer, ou
•	fromage-oignon
150 g
703893

le paquet

1.99
1.33/100 g

CRÈME PROTÉINÉE
200 g
721537

le pot

3.99
2.-/100 g

RELOADZ
•	Active, ou
•	Benefit
500 ml
736340

1.99

-17%
la bouteille 2.40

-.40/100 ml

par rapport à la concurrence

le filet

3.99
2.22/100 g

CHIPS  
PROTÉINÉES
70 g
737238

le paquet

1.99
2.84/100 g

MINI  
BABYBEL 
PROTÉINE
9 x 20 g
731791
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SOUTIEN-GORGE 
DE SPORT 
POUR FEMMES
tailles: S–L
830923

la pièce

14.99
​

LEGGINGS 
DE SPORT 
POUR FEMMES
tailles: S–L
830450

la pièce

17.99
​

HAUT 
DE SPORT 
POUR FEMMES
tailles: S–L
830240

la pièce

14.99
​

3

2

SPORT»LE
«MES STYLES POUR 

1

2

3

la pièce

19.99
​

autre coloris:

3

SWEAT 
DE SPORT 
POUR 
FEMMES
tailles: S–L
830927

1

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BASKETS POUR FEMMES
avec semelle intérieure en mousse  
à mémoire de forme et semelle  
extérieure en TPR, pointures: 37–41
832130

la paire

17.99
​

SAC À BANDOULIÈRE 
POUR FEMMES
•	avec 2 bandoulières réglables
•	poche avant avec fermeture  

magnétique
•	compartiment principal avec ferme-

ture zippée
•	dimensions: 21 × 6 × 16 cm
830823

la pièce

14.99
​

CHAUSSETTES 
DE SPORT
pointures: 36–46
2 paires
828899

le paquet

1.99
​

autres 
coloris et motifs

autres  
modèles

autres coloris:

SHORTS DE SPORT
coloris et coupes classiques, 
femmes: tailles 36–46, 
hommes: tailles 48–56
831303

la pièce

7.99
​

JEAN 
POUR 
FEMMES
tailles: 36–44
830552

la pièce

9.99

BLOUSE 
POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
821745

la pièce

8.99

CHAUSSURES  
À TALON BLOC
avec semelle intérieure en mousse  
à mémoire de forme et semelle exté- 
rieure en TPR, pointures: 38–40
829634

la paire

14.99
​

la pièce

6.99
la pièce

4.99

PANTALON 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
823360

T-SHIRT 
SLUB POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
822735

LA MODE
À PRIX

DOUX
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BÉBÉ
TOUT POUR

À PRIX DOUX

SHORTS BIO POUR BÉBÉS
coloris tendance, tailles: 62-92*
822447

la pièce

4.99
​

GIGOTEUSE BIO  
POUR BÉBÉS
dans des coloris tendance  
avec des motifs mignons,  
fermeture zippée YYK  
et boutons-pression, 
tailles: 70–110 cm
820765

ROBE OU COMBINAISON 
POUR BÉBÉS OU 
TOUT-PETITS
dans des couleurs estivales et avec des 
motifs mignons, 
tailles: 62–104*
2 pièces
813891

1

BODY BIO POUR BÉBÉS
coloris tendance, tailles: 62–104
2 pièces
821059

1

différents 
motifs

différents 
motifs

le paquet

9.99
​

le paquet

7.99
​

la pièce

9.99
​

*tous les modèles ne sont pas disponibles dans toutes les tailles

l‘ensemble

12.99

le paquet

8.99

PYJAMA POUR BÉBÉS 
OU TOUT-PETITS
qualité côtelée, avec des motifs  
mignons, tailles: 74–116*
2 pièces
819445

PANTALON BIO POUR BÉBÉS
pantalon à enfiler avec ceinture large  
et confortable, rayé ou uni, tailles: 62–92
3 pièces
819398

hors gris 
chiné:

autres sets

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

34



Découvre la vie à la ferme:

- lors de la Journée portes ouvertes
   le lundi, 2 juin 2024

- lors d’une visite d’étable
   possible tous les jours

Renseignements dès 
maintenant sur:
fermes-ouvertes.ch

Sponsors principaux

   UNE EXPÉRIENCE
POUR TOUTE

LA FAMILLE

stallvisite.ch
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Le camp sportif d‘ALDI, c‘est une semaine  
divertissante qui te fera découvrir de  
nombreux jeux et disciplines sportives et  
te permettra de nouer de nouvelles amitiés.
Choisis ton camp sportif et réserve ta place 
sans attendre - le nombre de places est limité!

   TOUT LE 

PLAISIR DU SPORT 
		  POUR LES ENFANTS

SPORT
CAMPS

CODE DE RÉDUCTION:
aldi
D‘UNE VALEUR DE 
CHF 15.– 

POUR LES 
CLIENTES ET 
CLIENTS ALDI

Inscris-toi dès maintenant! 
Nombre de places limité

mssports.ch/polysportcamps 
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TASSIMO  
MACHINE À 
CAFÉ EN NOIR
•	préparation simple et 

rapide des boissons 
par simple pression 
d‘un bouton

•	gain de place grâce à 
la taille compacte de 
l‘appareil

•	panneau de  
commande LED intuitif

729042

la pièce

19.99
​

CAPSULES  
DE CAFÉ
compatibles avec les machi-
nes Nespresso®, différentes 
sortes
40 capsules
86772

la boîte

10.45
-.26/pièce

autres sortes

autres sortes

CAPSULES DE CAFÉ 
TASSIMO XL BIG PACK
Caffè Crema Classico
24 capsules
724638

CAPSULES DE CAFÉ 
TASSIMO MILKY
•	Cappuccino Classico, ou
•	Latte Macchiato Classico
16 capsules
722433

CAPSULES DE CAFÉ 
TASSIMO MÉDAILLE D’OR
16 capsules
722432

CAPSULES DE CAFÉTASSIMO BIG PACK
différentes sortes
24 capsules
724701

5.95

-20%
le paquet 7.50

-.37/pièce

par rapport à la concurrence

5.95

-25%
le paquet 7.95

-.37/pièce

par rapport à la concurrence

6.95

-30%
le paquet 9.95

-.29/pièce

par rapport à la concurrence

7.65

-30%
le paquet 10.95

-.32/pièce

par rapport à la concurrence

CAFÉLE
DANS TOUS

SES ÉTATS
AU

catégorie d’efficacité 
énergétique

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TRANCHES 
LÉGÈRES
270 g
726175

le paquet

4.99
1.85/100 g

PÂTE À TARTINER 
CITRON  
OU CARAMEL
320 g
737417

le pot

2.99
-.93/100 g

MARGARINE AU  
GOÛT DE BEURRE 
250 g
739274

le paquet

2.19
-.88/ 
100 g

CRÈME DE PISTACHE
180 g
719417

le pot

3.99
2.22/100 g

C.M. PLUS  
ORIGINAL
2 x 600 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
739016

BOUCHÉE AU MUESLI
•	pomme, ou
•	choco
180 g
727782

le paquet

3.29
1.83/100 g

BARRES BALISTO 
OU BE KIND
différentes sortes
156 g/90 g
738844

le paquet

3.95
2.53/4.39/100 g

le pack de 2*

8.95
7.46/kg

PRIX
ALDI

L‘IMBATTABLE
DÉLICES À

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TAPIS POUR BARBECUE  
ET FOUR
•	réduit les résidus d’aliments sur  

le barbecue
•	réduit les flammes
•	lavable et réutilisable, adapté au lave-vaisselle
•	empêche les aliments de coller  

à la grille du barbecue
•	laisse des traces de grillade sur les aliments
•	dimensions: 33 × 40.6 cm
832037

le set

3.99
​

ASSORTIMENT DE PLAQUES  
POUR BARBECUE
plaques de gril/four émaillées, résistantes  
à la chaleur jusqu’à 400 °C,  
adaptées au lave-vaisselle et au four,  
surface résistante aux coupures
•	ronde: 36 cm Ø × 2 cm, ou
•	rectangulaire: 42 × 29 × 2.5 cm, ou
•	ovale, set de 2: 30 × 17 x 2 cm, ou
•	rectangulaire, set de 2: 32 × 13 × 2.5 cm
821872

la pièce/le paquet

9.99
​

différents 
modèles

ASSORTIMENT DE BOUGIES  
POUR SOIRÉE DANS LE JARDIN
•	bougie dans un verre: durée de combustion d’env. 14 à 27 h, ou
•	bougie cylindrique: durée de combustion d’env. 35 h, ou
•	bougies flottantes: durée de combustion d’env. 7 h, ou
•	torche de jardin: durée de combustion d’env. 19 h
832630

la pièce

4.99
​

différents 
modèles

PIERRE À BBQ POUR PIZZA
en matériau résistant aux excellentes propriétés thermiques, 
convient pour le four, les grils à gaz et à charbon de bois.
•	rond: 38 cm Ø , ou
•	rectangulaire: 38 × 30 cm (L × l)
814167

la pièce

11.99
​

PICS À BROCHETTE  
EN BAMBOU
longueur: 25 cm
831143

le paquet

1.99
​

PRIX
MINI

POUR FÊTES
EN FOLIE
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU LUNDI 13.5. 

POUR LES
TOUT CE QU’IL TE FAUT

GRILLADES

D’AUTRES
ARTICLES POUR

LE JARDIN À
COMMANDER EN LIGNE:

PAVILLON SOLAIRE «LINA»
•	dimensions: 300 × 300 × 261 cm (L × l × h)
•	barres lumineuses LED réglables sur deux  

niveaux d’intensité
•	alimentation des LED au choix par énergie solaire  

ou via la prise de courant
•	avec 4 stores à enroulement réglables en continu  

en toile synthétique 1 × 1, anthracite
•	structure en tubes d’acier et aluminium,  

revêtement thermolaqué, anthracite
•	textile de toiture résistant aux intempéries  

et hydrofuge, 100% polyester
738559

PAVILLON POUR BARBECUE PRO-
FESSIONNEL AVEC TABLE DE SERVICE
•	pavillon pour barbecue: dimensions de  

245 × 150 × 234 cm (L × l × h)
•	table de service: dimension de  

100 × 48 × 73 cm (L × l × h)
738563

la pièce

499.-
livraison incluse​

PERGOLA GRIS CLAIR
dimensions: 400 × 293 × 225 cm (L × l × h)
738540

la pièce

599.-
livraison incluse​

protection complète contre 
le soleil, le vent,  

les regards et les insectes

8 BARRES LUMINEUSES 
LED INCLUSES, INTÉGRÉES 

DANS LE TOIT 
(ALIMENTATION SOLAIRE 

OU SECTEUR)

1

2

2

1

la pièce

599.-
​livraison incluse

1

1

2

2
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU LUNDI 13.5. 

BRASERO
716887

FOUR À PIZZA 
«BOLOGNA»
711593

la pièce

159.-
​livraison incluse

la pièce

349.-
livraison incluse

HOPFEN- 
HÖHLE 
PUIT 
À BIÈRES
•	diamètre: 20 cm
•	profondeur: 95 cm
•	peut accueillir  

jusqu’à 15 bouteilles
•	système de levage 

semi-automatique:
729999

la pièce

169.-
livraison incluse​

RÉFRIGÉRATEUR 
AMÉRICAIN 
RS8000BC
739206

3

3

ARMOIRE À VIN
729046

la pièce

499.-
​livraison incluse

la pièce

89.99
​​livraison incluse

la pièce

69.99
​livraison incluse

1799.-

-22%
la pièce 2319.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

4

4

BARBECUE  
À GAZ MEMPHIS
•	surface de cuisson: 45 × 34 cm (L × h)
•	dimensions max. monté:  

111 × 56 × 107 cm (l × p × h)
•	capot très stable avec thermomètre intégré
737673

BARBECUE À GAZ 
MONROE 
PROX 3 S TURBO
•	surface de cuisson: 62 × 43 cm (L × h)
•	brûleur en acier inoxydable: 2 x 3.5 kW + 1 x 4.2 kW
•	TURBO ZONE™ jusqu’à 800 °C (4.2 kW) avec grille  

infrarouge: atteint rapidement  
des températures très élevées pour saisir  
à feu vif

737671
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CABERNET  
SAUVIGNON  
RESERVA
13% vol.
0.75 litre
811427

2.99

-33%
la bouteille 4.49

3.99/litre

ENTRECÔTE DRY AGED
env. 250 g
725008

ACTION 
à partir du mercredi 8.5.
dans la limite des stocks 

disponibles

60.-/kg

les 100 g

6.-

UN DUO D’EXCEPTION:
ENTRECÔTE ET CABERNET SAUVIGNON

Découvrez le mariage de notre entrecôte Dry 
Aged avec le Cabernet Sauvignon Reserva  
du Chili. La viande de bœuf maturée et tendre  
se marie parfaitement avec les notes profondes 
et fruitées du vin pour créer un véritable festin 
pour les sens. Un moment fort pour tous les 
gourmets.

Cette variété de raisin est l'un des cépages 
rouges les plus connus et les plus répandus 

dans le monde. Les vins de cabernet sauvignon 
sont réputés pour leur structure, leur longévi-

té et leur complexité, ce qui en fait d'excel-
lents vins de garde et de vieillissement.

BEURRE AUX 
HERBES
100 g
60318

le paquet

2.79
​

LE CHOIX
ALDI

SUPERDEAL DU MERCREDI 8.5. AU SAMEDI 11.5.
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*Kassensturz du 9.4.24 basé sur les 9 sortes de chips préférées en Suisse.

le paquet

2.85
1.02/100 g

le paquet

5.95
2.13/100 g

C’est ça la meilleure 
qualité au meilleur prix

AIME LES CHIPS*
LA SUISSE

PAS DE DOUTE,

D’ALDI

Change  Change  
de marque de marque 

& économise& économise
plus deplus de    

CHF 3CHF 3

bon

Dégustation 
publique: 9 Chips
au paprika 

04/2024
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	 AB DONNERSTAG, 8.5.	 auf Seite xx	 À PARTIR DU MERCREDI 8.5.	à la page 12

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

DEALS SUR LES MARQUES À PARTIR DU VENDREDI, 
10.5., DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

DÔLE DU 
VALAIS 
AOC
13% vol.
0.75 litre
61159

MINI-PIZZAS PICCO BELLI
différentes sortes
12 x 30 g
821376

5.50

-30%
la bouteille 7.95

7.33/litre

MINI MIX
425 g
49385

3.-

-39%
le paquet 4.99

-.71/100 g

2.-

-42%
la boîte 3.49

-.56/100 g

1.-

-44%
la canette 1.79

-.50/100 ml

POITRINE DE POULET 
EN BROCHETTES
300 g
723144

PETIT PAIN AUX PÉPITES 
DE CHOCOLAT
80 g
732411

1.-

-32%
la pièce 1.49

1.25/100 g

CABERNET 
SAUVIGNON 
SYRAH IGP
13% vol.
0.75 litre
804860

2.70

-31%
la bouteille 3.95

3.60/litre

5.-

-28%
le paquet 6.99

1.67/100 g

VINO  
FRIZZANTE
•	Bianco, ou
•	Rosato
10% vol.
200 ml
826951

TOMATES
MARMANDE 
SUISSES 

725555

Nous te prions de noter que les offres 
spéciales sont disponibles en quantités 
limitées. Il se peut donc que des pro-
duits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions 
de ta compréhension. Pas de vente en 
gros. Tous les prix s’entendent en CHF. 
Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2024 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 19
Split 2

VITAMIN WELL
différentes sortes
500 ml
42156

1.79

-20%
la bouteille 2.25

-.36/100 ml

par rapport à la concurrence

CHICCO  
D’ORO 
CAFÉ  
TRADITION
•	moulu, ou
•	en grains
2 x 500 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
725433 / 725434

14.49

-33%
le pack de 2* 21.80

par rapport à la concurrence

autres 
sortes

3.19

-28%
le kilo 4.49

DU MERCREDI 8.5. AU SAMEDI 11.5.



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
	 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI




